Secretaria-Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Senado Federal | Secretaria-Geral da Mesa | Secretaria de Comissões
Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito
 Ala Senador Alexandre Costa, Subsolo, Sala 19 | CEP 70165-900 | Brasília DF

cpibraskem@senado.leg.br | +55 61 3303 3490

Ofício nº 182/2024/CPIBRASKEM

Brasília, 14 de maio de 2024.

A Sua Senhoria a Senhora
IlanaTrombka
Diretora-Geral do Senado Federal

Assunto: Autorização para pagamento de diária – diligência externa

Referência: 00200.008688/2024-03

Senhora Diretora-Geral,

Tendo por referência o Ofício nº 172/2024/CPIBRASKEM, que solicitou

autorização para pagamento de diárias aos membros da comitiva de diligência externa

ao Município de Maceió, realizada em 08 de maio de 2024, solicito adicionalmente a

autorização de pagamento de diária ao servidor abaixo indicado, em razão da aprovação

do Requerimento nº 153/2024-CPIBRASKEM e tendo em vista que o servidor

efetivamente participou da comitiva:

15. Ariel Cardoso Magalhães Costa.

Atenciosamente,

[assinado eletronicamente]

SENADOR OMAR AZIZ

Presidente da CPIBRASKEM (RQS 952/2023)

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: B634C0AF00600034.

00100.081151/2024-16

mailto:cpibraskem@senado.leg.br